
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/172/17 Rady Gminy Łukowica z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/172/17 Rady Gminy Łukowica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowicy do załatwiania spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5862


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:02:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




